



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO  
Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/06/2019 10:13:14

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019

Vencedor	RIMAV LTDA-EPP
CNPJ	04.261.802/0001-06
Endereço	RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:
Contato	3838321132 rimavltada@yahoo.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00006948	ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRA COLORIDA acabamento para valvula hidra colorida DECA	DECA	UN	24,00	35,800	859,20
00003	00003	00013967	ADAPTADOR SOLD. BOLSA ROSCA DE 60MM adaptador sold. bolsa rosca de 60mm KRONA	KRONA	UND	60,00	7,800	468,00
00008	00008	00005470	ALICATE DE CORTE alicate de corte MAYLE	MAYLE	UNITÁ	10,00	21,000	210,00
00009	00009	00010889	ALISAR PARA PORTAS COM MADEIRA COMUM alisar para portas com madeira comum RIBEIRO	RIBEIRO	JOGO	300,00	42,500	12.750,00
00011	00011	00013970	ARMAÇÃO FERRO 12X27 COM 4 FERRO 3/8 - EST. 5.0 C/20CM armação ferro 12x27 com 4 ferro 3/8 - est. 5.0 c/20cm BELGO	BELGO	METRO	200,00	18,700	3.740,00
00013	00013	00005488	BETONEIRA 400L MOTOR MONO 1 5 CV betoneira 400l motor mono 1 5 cv 2CV MENEGOTI	2CV MENEGOTI	UNITÁ	5,00	3.295,000	16.475,00
00016	00016	00013973	BROCA VIDIA LONGA 5/16 DE 30CM broca vidia longa 5/16 de 30cm INWIN	INWIN	UND	20,00	33,600	672,00
00022	00022	00013977	CABO COMUM 35MM <sup>2</sup> cabos comuns 35mm <sup>2</sup> CORFIO	CORFIO	METRO	250,00	19,000	4.750,00
00023	00023	00013978	CABO ALUMINIO BIFASICO 10MM cabos aluminio bifasico 10mm MEGATRON	MEGATRON	METRO	1.000,00	2,400	2.400,00
00024	00024	00009472	CABO DE ALUMINIO BIFASICO 16MM cabos de aluminio bifasico 16mm MEGATRON	MEGATRON	METRO	1.000,00	3,300	3.300,00
00026	00026	00013980	CABO DE COBRE ENCAPADO 10MM <sup>2</sup> cabos de cobre encapsado 10mm <sup>2</sup> CORFIO	CORFIO	METRO	1.000,00	4,300	4.300,00
00029	00029	00013983	CABO NAX 16MM <sup>2</sup> cabos nax 16mm <sup>2</sup> CORFIO	CORFIO	METRO	500,00	8,300	4.150,00
00030	00030	00013984	CABO NAX 25MM <sup>2</sup> cabos nax 25mm <sup>2</sup> CORFIO	CORFIO	METRO	250,00	12,450	3.112,50
00032	00032	00013986	CABO PP 2X2 cabos pp 2x2 CORFIO	CORFIO	UND	1.000,00	3,050	3.050,00
00033	00033	00004094	CAIXA DE PASSAGEM 15X15 caixa de passagem 15x15 TAF	TAF	UNITÁ	50,00	10,300	515,00
00034	00034	00010909	CAIXA PLASTICA 4X2 caixa plastica 4x2 MONDIALE	MONDIALE	UN	400,00	0,550	220,00
00037	00037	00013989	CANALETA PARA FIO COM DIVISOR 20X10X2000 canaleta para fio com divisor 20x10x2000 ILUMI	ILUMI	UND	500,00	5,250	2.625,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>RIMAV LTDA-EPP</b>
<i>CNPJ</i>	04.261.802/0001-06
<i>Endereço</i>	RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3838321132 rimavltada@yahoo.com.br

<b>00038</b>	00038	00013990	CANTONEIRA ALUMÍNIO CERÂMICA CANTO 3/4 cantoneira alumínio cerâmica canto 3/4 SOLUFER	SOLUFER	UND	60,00	9,750	585,00
<b>00039</b>	00039	00013991	CANTONEIRA ALUMÍNIO CERÂMICA SEXTAVADA cantoneira alumínio cerâmica sextavada ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	UND	80,00	8,980	718,40
<b>00040</b>	00040	00013992	CAPA DE CHUVA EM POLIETILENO capa de chuva em polietileno POLICAP	POLICAP	UND	50,00	20,000	1.000,00
<b>00041</b>	00041	00013993	ESCOVA DE CARVÃO PARA MAKITA escova de carvão para makita MAKITA	MAKITA	UND	10,00	3,880	38,80
<b>00043</b>	00043	00010917	CHAVE GRIFO 14" chave grifo 14 FOXLUX	FOXLUX	UN	15,00	34,900	523,50
<b>00046</b>	00046	00013995	CONECTOR 16MM <sup>2</sup> conector 16mm <sup>2</sup> THOMPSON	THOMPSON	UND	150,00	3,600	540,00
<b>00049</b>	00049	00001366	EMENDA FORRO PVC emenda forro pvc FORTLEV	FORTLEV	METRO	300,00	1,880	564,00
<b>00052</b>	00052	00003438	ESQUADRO CABO ALUMINIO 12 POL esquadro cabo aluminio 12 pol PREMIUM	PREMIUM	UNITÁ	30,00	15,000	450,00
<b>00056</b>	00056	00014000	FIO FLEXIVEL PARALELO 2X0,50MM <sup>2</sup> fio flexivel paralelo 2x0,50mm <sup>2</sup> MEGATRON	MEGATRON	METRO	2.500,00	0,680	1.700,00
<b>00057</b>	00057	00001199	FIO PARA TELEFONE TORCIDO FINO fio para telefone torcido fino MEGATRON	MEGATRON	METRO	300,00	0,330	99,00
<b>00059</b>	00059	00014002	FITA AUTO FUSÃO 10 METROS fita auto fusão 10 metros FOXLUX	FOXLUX	UND	50,00	25,900	1.295,00
<b>00063</b>	00063	00014006	GRELHA ABRE E FECHA DN 100 grelha abre e fecha dn 100 PEVILON	PEVILON	UND	200,00	12,500	2.500,00
<b>00064</b>	00064	00014007	GRELHA ABRE E FECHA DN 150 grelha abre e fecha dn 150 PEVILON	PEVILON	UND	200,00	15,100	3.020,00
<b>00065</b>	00065	00014008	GRELHA PARA CAIXA SANFONADA 10X10 grelha para caixa sanfonada 10x10 HERC	HERC	UND	200,00	2,950	590,00
<b>00066</b>	00066	00014009	GRELHA PARA CAIXA SANFONADA 15X15 grelha para caixa sanfonada 15x15 HERC	HERC	UND	200,00	4,880	976,00
<b>00067</b>	00067	00004121	HASTE PARA ATERRAMENTO haste para aterramento OLI	OLI	UNITÁ	100,00	11,980	1.198,00
<b>00068</b>	00068	00001208	HASTE TERRA haste terra PIPE	PIPE	UNITÁ	50,00	56,880	2.844,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>RIMAV LTDA-EPP</b>
<i>CNPJ</i>	04.261.802/0001-06
<i>Endereço</i>	RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3838321132 rimavlt-da@yahoo.com.br

<b>00070</b>	00070	00007044	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSAS 18L impermeabilizante para concreto e argamassas 18l SIKA	SIKA	UN	45,00	50,200	2.259,00
<b>00072</b>	00072	00014012	JOELHO PVC 75 MM joelho pvc 75 mm FORTLEV	FORTLEV	UND	100,00	3,300	330,00
<b>00074</b>	00074	00001287	JUNCAO ESGOTO 100X50 juncao esgoto 100x50 FORTLEV	FORTLEV	UNITÁ	40,00	9,000	360,00
<b>00075</b>	00075	00001288	JUNCAO ESGOTO 40X40 juncao esgoto 40x40 FORTLEV	FORTLEV	UNITÁ	60,00	2,280	136,80
<b>00078</b>	00078	00009488	LAMINA PARA PLAINA ELETRICA lamina para plaina eletrica MAKITA	MAKITA	UNITÁ	20,00	68,480	1.369,60
<b>00081</b>	00081	00014016	LÂMPADA DE LED BULBO 10W lâmpada de led bulbo 10w INLUSS	INLUSS	UND	200,00	8,400	1.680,00
<b>00082</b>	00082	00014017	LÂMPADA DE LED BULBO 15W lâmpada de led bulbo 15w INLUSS	INLUSS	UND	200,00	15,700	3.140,00
<b>00083</b>	00083	00014018	LÂMPADA ECONÔMICA 46W lâmpada econômica 46w FOX	FOX	UND	300,00	41,680	12.504,00
<b>00085</b>	00085	00014019	LÂMPADA MINI-FLUORESCENTE 11W lâmpada mini-fluorescente 11w MINITRILUX	MINITRILUX	UND	100,00	6,880	688,00
<b>00087</b>	00087	00014021	LÂMPADA MINI-FLUORESCENTE 25W lâmpada mini-fluorescente 25w FLC	FLC	UND	200,00	11,700	2.340,00
<b>00088</b>	00088	00014022	LAMPADA MINI-FLUORESCENTE 25WX127V lampada mini-fluorescente 25wx127v FLC	FLC	UND	300,00	10,900	3.270,00
<b>00095</b>	00095	00014027	LÂMPADA TUBULAR DE LED 20W lâmpada tubular de led 20w INMTR FOX	INMTR FOX	UND	100,00	28,150	2.815,00
<b>00097</b>	00097	00014029	LÂMPADA TUBULAR DE LED T8 18W lâmpada tubular de led t8 18w INMTR FOX	INMTR FOX	UND	350,00	27,100	9.485,00
<b>00101</b>	00101	00001086	LIMA MOTO SERRA lima moto serra KF	KF	UNITÁ	30,00	5,880	176,40
<b>00104</b>	00104	00014034	LUMINÁRIA COMERCIAL TIPO (2X40) 127W COMPLETA luminária comercial tipo (2x40) 127w completa TASHIBRA	TASHIBRA	UND	80,00	109,500	8.760,00
<b>00107</b>	00107	00009487	LUMINARIA DE EMERGENCIA luminaria de emergencia OUNOLUX	OUNOLUX	UNITÁ	50,00	25,800	1.290,00
<b>00108</b>	00108	00009452	LUVA DE CORRER 50MM luva de correr 50mm FORTLEV	FORTLEV	UNITÁ	40,00	7,290	291,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>RIMAV LTDA-EPP</b>							
<i>CNPJ</i>	04.261.802/0001-06							
<i>Endereço</i>	RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:							
<i>Contato</i>	3838321132 rimavltada@yahoo.com.br							
<b>00109</b>	00109	00007116	LUVA I DE CORRER COM ANEL AGUA 20MM luva i de correr com anel agua 20mm FORTLEV	FORTLEV	UN	70,00	5,500	385,00
<b>00110</b>	00110	00007117	LUVA I DE CORRER COM ANEL AGUA 25MM luva i de correr com anel agua 25mm FORTLEV	FORTLEV	UN	80,00	6,680	534,40
<b>00111</b>	00111	00007120	LUVA I DE CORRER COM ANEL AGUA 50MM luva i de correr com anel agua 50mm FORTLEV	FORTLEV	UN	50,00	15,480	774,00
<b>00114</b>	00114	00001094	MADEIRA MISTA 6X11 madeira mista 6x11 GUAJARA	GUAJARA	METRO	6.000,00	17,720	106.320,00
<b>00115</b>	00115	00001095	MADEIRA MISTA 6X15 madeira mista 6x15 GUAJARA	GUAJARA	METRO	5.000,00	21,960	109.800,00
<b>00116</b>	00116	00009394	MADEIRIT 10MM madeirit 10mm RIBEIRO	RIBEIRO	FL	100,00	38,950	3.895,00
<b>00117</b>	00117	00014038	MALHA POP 2X3 4.2 malha pop 2x3 4.2 ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	PLACA	300,00	61,000	18.300,00
<b>00119</b>	00119	00014040	MANGUEIRA FLEX. 1/2X2MM mangueir flex. 1/2x2mm ACQUAFLEX	ACQUAFLEX	METRO	400,00	1,500	600,00
<b>00122</b>	00122	00009408	MANGUEIRA PRETA 3/4 - PRIMEIRA mangueira preta 3/4 - primeira BEMPLASTIC	BEMPLASTIC	METRO	2.500,00	1,390	3.475,00
<b>00123</b>	00123	00014042	MANTA ALTO-ADERENTE 20CM manta alto-aderente 20cm KIMANTA	KIMANTA	METRO	500,00	5,790	2.895,00
<b>00128</b>	00128	00014045	MARRETA 1/2 KG marreta 1/2 kg PACETA	PACETA	UND	10,00	16,800	168,00
<b>00133</b>	00133	00010926	PADRAO 2 CAIXAS FAVOR padrao 2 caixas favor SILVENDAS	SILVENDAS	UN	25,00	500,700	12.517,50
<b>00134</b>	00134	00009411	PADRAO BIFASICO COMPLETO - CONTRA padrao bifasico completo - contra SILVENDAS	SILVENDAS	UNITÁ	50,00	849,000	42.450,00
<b>00135</b>	00135	00009412	PADRAO BIFASICO COMPLETO - FAVOR padrao bifasico completo - favor SILVENDAS	SILVENDAS	UNITÁ	40,00	735,000	29.400,00
<b>00137</b>	00137	00009414	PADRAO TRIFASICO COMPLETO - FAVOR padrao trifasico completo - favor SILVENDAS	SILVENDAS	UNITÁ	20,00	875,000	17.500,00
<b>00139</b>	00139	00014047	PARAFUSO - FENDA COM CABEÇA - 4,2X40 parafuso - fenda com cabeça - 4,2x40 CISAR	CISAR	UND	1.500,00	0,260	390,00
<b>00142</b>	00142	00014050	PARAFUSO DE FENDA 3.8X22 - COM BUCHA parafuso de fenda 3.8x22 - com bucha CIZAR	CIZAR	UND	200,00	0,110	22,00
<b>00143</b>	00143	00014051	PARAFUSO DE FENDA 4,2X22 - COM BUCHA parafuso de fenda 4,2x22 - com bucha CISAR	CISAR	UND	200,00	0,150	30,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>RIMAV LTDA-EPP</b>							
<i>CNPJ</i>	04.261.802/0001-06							
<i>Endereço</i>	RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:							
<i>Contato</i>	3838321132 rimavltada@yahoo.com.br							
<b>00144</b>	00144	00014052	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 7" parafuso francês 3/8 x 7 CISAR	CISAR	UND	200,00	2,850	570,00
<b>00145</b>	00145	00014053	PARAFUSO FRANCÊS 3/8X9 parafuso francês 3/8x9 JOMARCA	JOMARCA	UND	400,00	3,180	1.272,00
<b>00146</b>	00146	00014054	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X2 parafuso francês 5/16x2 JOMARCA	JOMARCA	UND	400,00	0,770	308,00
<b>00147</b>	00147	00009385	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 21/2 parafuso frances 5/16 x 21/2 JOMARCA	JOMARCA	UNITÁ	400,00	1,000	400,00
<b>00148</b>	00148	00014055	PARAFUSO PARA TELHA 3/12X110 parafuso para telha 3/12x110 JOMARCA	JOMARCA	UND	600,00	0,770	462,00
<b>00149</b>	00149	00006974	PARAFUSO PARA VASO GRANDE parafuso para vaso grande JOMARCA	JOMARCA	UN	100,00	1,980	198,00
<b>00150</b>	00150	00010928	PARAFUSO PHILIPS 3.5X20 parafuso philips 3.5x20 JOMARCA	JOMARCA	UN	200,00	0,100	20,00
<b>00151</b>	00151	00010929	PARAFUSO PHILIPS 3.5X25 parafuso philips 3.5x25 JOMARCA	JOMARCA	UN	200,00	0,120	24,00
<b>00152</b>	00152	00010931	PARAFUSO PHILIPS 4.5X25 parafuso philips 4.5x25 JOMARCA	JOMARCA	UN	200,00	0,140	28,00
<b>00154</b>	00154	00001112	PENEIRA DE FUBA peneira de fuba MM	MM	UNITÁ	30,00	21,500	645,00
<b>00155</b>	00155	00009437	PIA 03 BOJOS 140X50 pia 03 bojos 140x50 FIBRATAX	FIBRATAX	UNITÁ	20,00	204,000	4.080,00
<b>00158</b>	00158	00014059	PISO DE BORRACHA piso de borracha PISOFLEX	PISOFLEX	UND	500,00	9,400	4.700,00
<b>00159</b>	00159	00014060	PORTA ALMOFADA DE MADEIRA COMUM 2,10X80 porta almofada de madeira comum 2,10x80 GUAJARA	GUAJARA	UND	60,00	207,900	12.474,00
<b>00161</b>	00161	00014061	PORTA PRANCHETA 90X210 SUCUPIRA porta prancheta 90x210 sucupira RIBEIRO	RIBEIRO	UND	80,00	150,000	12.000,00
<b>00162</b>	00162	00014062	PORTA VENEZIANA 60X2,10 porta veneziana 60x2,10 GERATTO	GERATTO	UND	40,00	169,000	6.760,00
<b>00163</b>	00163	00014063	POSTE 4,5M REDONDO PARA PADRÃO poste 4,5m redondo para padrão SILVENDAS	SILVENDAS	UND	30,00	240,000	7.200,00
<b>00164</b>	00164	00014064	POSTE 7M REDONDO PARA PADRÃO poste 7m redondo para padrão SILVENDAS	SILVENDAS	UND	30,00	490,000	14.700,00
<b>00171</b>	00171	00009493	POSTE DE MADEIRA TRATADA 14 A 16 poste de madeira tratada 14 a 16 CAFEC	CAFEC	METRO	600,00	14,880	8.928,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

Vencedor		<b>RIMAV LTDA-EPP</b>						
CNPJ		04.261.802/0001-06						
Endereço		RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:						
Contato		3838321132 rimavltada@yahoo.com.br						
00172	00172	00009494	POSTE DE MADEIRA TRATADA 16 A 18 poste de madeira tratada 16 a 18 CAFEC	CAFEC	METRO	400,00	19,350	7.740,00
00174	00174	00014066	PREGO - 20X30 prego 20x30 GERDAU	GERDAU	KILO	150,00	9,500	1.425,00
00175	00175	00014067	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12/16 DISJUNTORES quadro de distribuição para 12/16 disjuntores TAF	TAF	UND	50,00	36,450	1.822,50
00179	00179	00001302	RALO SECO ralo seco PLASTILIT	PLASTILIT	UNITÁ	40,00	5,600	224,00
00181	00181	00009480	REDUÇÃO 32/20 redução 32/20 PLASTILIT	PLASTILIT	UNITÁ	75,00	0,740	55,50
00182	00182	00009467	REDUÇÃO 40X32 redução 40x32 PLASTILIT	PLASTILIT	UNITÁ	50,00	1,450	72,50
00183	00183	00014072	REGISTRO 50MM ESFERA AZUL registro 50mm esfera azul VIQUA	VIQUA	UND	30,00	14,880	446,40
00184	00184	00009475	REGISTRO 75MM - PVC registro 75mm - pvc VIQUA	VIQUA	UNITÁ	15,00	86,800	1.302,00
00185	00185	00004038	REGISTRO ESFERA 20MM - METAL registro esfera 20mm - metal CLASSIC	CLASSIC	UNITÁ	20,00	10,900	218,00
00186	00186	00004039	REGISTRO ESFERA 25MM - METAL registro esfera 25mm - metal CLASSIC	CLASSIC	UNITÁ	35,00	14,850	519,75
00187	00187	00004040	REGISTRO ESFERA 32MM - METAL registro esfera 32mm - metal CLASSIC	CLASSIC	UNITÁ	35,00	23,880	835,80
00189	00189	00004042	REGISTRO ESFERA 50MM - METAL registro esfera 50mm - metal CLASSIC	CLASSIC	UNITÁ	32,00	30,500	976,00
00190	00190	00004045	REGISTRO ESFERA 60MM - METAL registro esfera 60mm - metal CLASSIC	CLASSIC	UNITÁ	32,00	58,900	1.884,80
00191	00191	00004044	REGISTRO ESFERA PVC 60MM registro esfera pvc 60mm VIQUA	VIQUA	UNITÁ	50,00	36,480	1.824,00
00192	00192	00014073	REPARO DE VÁLVULA (DACOL OU SIMILAR) reparo de válvula (dacol ou similar) DOCOL	DOCOL	UND	60,00	36,400	2.184,00
00193	00193	00007150	REPARO PARA TORNEIRA reparo para torneira DOCOL	DOCOL	UN	400,00	0,180	72,00
00194	00194	00014074	REPARO TORNE. MET/BORRACHA 3/4 reparo torne. met/borracha 3/4 DOCOL	DOCOL	UND	100,00	0,180	18,00
00196	00196	00009438	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO resistencia para chuveiro LORENZETTI	LORENZETTI	UNITÁ	25,00	13,900	347,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>RIMAV LTDA-EPP</b>							
<i>CNPJ</i>	04.261.802/0001-06							
<i>Endereço</i>	RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:							
<i>Contato</i>	3838321132 rimavltada@yahoo.com.br							
<b>00197</b>	00197	00001414	ROLO GRANDE - ESPUMA 23CM rolo grande - espuma 23cm CONDOR	CONDOR	UNITÁ	100,00	4,800	480,00
<b>00198</b>	00198	00014075	ROLO LÃ 5CM rolo lã 5cm CONDOR	CONDOR	UND	100,00	2,000	200,00
<b>00199</b>	00199	00014076	ROLO LÃ 9CM rolo lã 9cm COMPEL	COMPEL	UND	100,00	3,700	370,00
<b>00202</b>	00202	00014077	SERRA MARMORE 1300W serra marmore 1300w MAKITA	MAKITA	UND	5,00	359,000	1.795,00
<b>00203</b>	00203	00001132	SONDA PARA PASSAR FIO 20M sonda para passar fio 20m MEGATRON	MEGATRON	UNITÁ	8,00	7,650	61,20
<b>00205</b>	00205	00014078	TABUA MADEIRA COMUM 30CMX2,5CM tabua madeira comum 30cmx2,5cm RIBEIRO	RIBEIRO	UND	400,00	24,700	9.880,00
<b>00214</b>	00214	00009447	TE 50X25 SOLDAVEL te 50x25 soldavel KRONA	KRONA	UNITÁ	60,00	3,850	231,00
<b>00215</b>	00215	00001315	TE PVCA - 60MM te pvca - 60mm KRONA	KRONA	UNITÁ	30,00	13,500	405,00
<b>00216</b>	00216	00010938	TE RL 25X20 te rl 25x20 KRONA	KRONA	UN	75,00	1,800	135,00
<b>00217</b>	00217	00014083	TE SOLDAVEL 1/2 te soldavel 1/2 KRONA	KRONA	UND	150,00	0,580	87,00
<b>00218</b>	00218	00014084	TELHA AMIANTO 1,10X1,83 telha amianto 1,10x1,83 PRECON	PRECON	UND	800,00	36,880	29.504,00
<b>00219</b>	00219	00014085	TELHA AMIANTO 1,10X2,13 telha amianto 1,10x2,13 PRECON	PRECON	UND	800,00	41,950	33.560,00
<b>00221</b>	00221	00014086	TIJOLO DE CONCRETO 0,10 tijolo de concreto 0,10 JMF	JMF	UND	50.000,0 0	1,930	96.500,00
<b>00222</b>	00222	00014087	TIJOLO DE CONCRETO 0,15 tijolo de concreto 0,15 JMF	JMF	UND	50.000,0 0	2,180	109.000,00
<b>00223</b>	00223	00014088	TINTA LATEX STANDARD 18L tinta latex standard 18l GLASURIT	GLASURIT	UND	500,00	128,000	64.000,00
<b>00226</b>	00226	00004068	TINTA PARA PISO 3600ML tinta para piso 3600ml SUVINIL	SUVINIL	UNITÁ	24,00	69,000	1.656,00
<b>00232</b>	00232	00014091	TRENA 50M - FIBRA trena 50m - fibra CLASSIC	CLASSIC	UND	7,00	39,000	273,00
<b>00233</b>	00233	00014092	TRINCA ZINCADA PARA PORTA trinca zincada para porta SILVANA	SILVANA	UND	50,00	3,900	195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO  
Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/06/2019 10:13:14

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019

Vencedor		<b>RIMAV LTDA-EPP</b>							
CNPJ		04.261.802/0001-06							
Endereço		RUA RUA BENEDITO VALADARES 308, 308 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP:							
Contato		3838321132 rimavlt da@yahoo.com.br							
00234	00234	00009478	TUBO DE DESCIDA tubo de descida KRONA	KRONA	UNITÁ	50,00	7,850	392,50	
00237	00237	00007135	TUBO PARA DESPEJO tubo para despejo PLASTILIT	PLASTILIT	UN	50,00	5,480	274,00	
00240	00240	00014095	TUBO PVC IRRIGAÇÃO 50MM PN 40 tubo pvc irrigação 50mm pn 40 PRECON	PRECON	UND	500,00	18,700	9.350,00	
00243	00243	00007053	XIBANCA COM CABO xibanca com cabo TRAMONTINA	TRAMONTINA	UN	8,00	41,980	335,84	
00244	00244	00014097	ZARCÃO - 3,6L zarcão - 3,6l ZERCOMAX	ZERCOMAX	UND	20,00	18,300	366,00	
00245	00245	00001044	AREIA PARA ALVENARIA areia para alvenaria CORDEIROS	CORDEIROS	METRO	1.000,00	88,980	88.980,00	
00246	00246	00014098	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA 100L caixa água plástica 100l FORTLEV	FORTLEV	M3	30,00	114,000	3.420,00	
00247	00247	00006958	CONECTOR PARA CHUVEIRO conector para chuveiro MILLA	MILLA	UN	150,00	3,500	525,00	
00252	00252	00001113	PICARETA COM CABO picareta com cabo TRAMONTINA	TRAMONTINA	UNITÁ	40,00	44,300	1.772,00	
00257	00257	00014102	VEDA ROSCA 18MMX50M veda rosca 18mmx50m NOVAFLON	NOVAFLON	UND	100,00	5,680	568,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>							<b>1.033.641,99</b>		





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>COMERCIAL NEVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTADORA LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	05.942.782/0001-00
<i>Endereço</i>	PRAÇA DA MATRIZ, 68 - POVOADO DE BOA SORTE - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3838321772

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00013966	ABRAÇADEIRA 4" abraçadeira 4 INCA	INCA	UND	200,00	5,200	1.040,00
00004	00004	00013968	ADAPTADOR PARA TOMADA NOVO PADRÃO adaptador para tomada novo padrão PLUZIE	PLUZIE	UND	150,00	3,950	592,50
00006	00006	00009442	ALÇA DE APOIO DE 50CM alça de apoio de 50cm LIDERMETAIS	LIDERMETAIS	UNITÁ	100,00	104,000	10.400,00
00007	00007	00009443	ALÇA DE APOIO DE 70CM alça de apoio de 70cm LIDERMETAIS	LIDERMETAIS	UNITÁ	100,00	128,000	12.800,00
00010	00010	00013969	ARANDELA arandela CN	CN	UND	70,00	17,900	1.253,00
00012	00012	00009456	BASCULANTE BANHEIRO 50X40 basculante banheiro 50x40 ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	UNITÁ	75,00	41,900	3.142,50
00014	00014	00013971	BRAÇO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO 30CM braço para chuveiro em alumínio 30cm KALA	KALA	UND	15,00	4,900	73,50
00015	00015	00013972	BROCA VIDIA CONCRETO 3/16 - 4,7MM broca vidia concreto 3.16 - 4,7mm IRWIN	IRWIN	UND	25,00	5,950	148,75
00017	00017	00001059	BROCHA RETANGULAR 18CM brocha retangular 18cm ATC	ATC	UNITÁ	200,00	5,500	1.100,00
00018	00018	00001353	BUCHA PARA AFIXACAO bucha para afixacao USAF	USAF	UNITÁ	200,00	0,090	18,00
00020	00020	00013975	CABO COMUM 16MM <sup>2</sup> cabo comum 16mm <sup>2</sup> CONDUMING	CONDUMING	METRO	750,00	7,190	5.392,50
00021	00021	00013976	CABO COMUM 25MM <sup>2</sup> cabo comum 25mm <sup>2</sup> CONDUMING	CONDUMING	METRO	500,00	10,490	5.245,00
00027	00027	00013981	CABO DE COBRE ENCAPADO 16MM <sup>2</sup> cabo de cobre encapsado 16mm <sup>2</sup> CONDUMING	CONDUMING	METRO	750,00	7,190	5.392,50
00028	00028	00013982	CABO DE COBRE ENCAPADO 6MM <sup>2</sup> cabo de cobre encapsado 6mm <sup>2</sup> COFIO	COFIO	METRO	2.000,00	2,290	4.580,00
00031	00031	00013985	CABO NAX 35MM <sup>2</sup> cabo nax 35mm <sup>2</sup> CONDUMING	CONDUMING	METRO	100,00	17,750	1.775,00
00035	00035	00013987	CAIXA SINFONADA 100X100X50 caixa sinfonada 100x100x50 HERC	HERC	UND	80,00	7,900	632,00
00042	00042	00013994	CAVADEIRA DE FERRO MACIÇO 5/8 cavadeira de ferro maciço 5/8 CN	CN	UND	20,00	59,000	1.180,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>COMERCIAL NEVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTADORA LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	05.942.782/0001-00
<i>Endereço</i>	PRAÇA DA MATRIZ, 68 - POVOADO DE BOA SORTE - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3838321772

<b>00044</b>	00044	00004034	COLA ARAUDITE 16G cola araudite 16g LOCTITE	LOCTITE	UNITÁ	80,00	15,480	1.238,40
<b>00047</b>	00047	00013996	CORRENTE GALVANIZADA 1/4 corrente galvanizada 1/4 JOMARCA	JOMARCA	KILO	200,00	15,640	3.128,00
<b>00048</b>	00048	00006959	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 A disjuntor tripolar 90 a GE	GE	UN	20,00	129,950	2.599,00
<b>00050</b>	00050	00004029	ENXADA DUAS CARAS COM CABO enxada duas caras com cabo DUAS CARAS	DUAS CARAS	UNITÁ	30,00	44,630	1.338,90
<b>00051</b>	00051	00013997	ENXADAO COM CABO LARGO enxadao com cabo largo TARZA	TARZA	METRO	40,00	39,990	1.599,60
<b>00053</b>	00053	00013998	ESTOPA 150G estopa 150g PLUS	PLUS	UND	60,00	1,990	119,40
<b>00054</b>	00054	00013999	FECHADURA EXTERNA TIPO COLONIAL - HAGA OU SIMILAR fechadura externa tipo colonial - haga ou similar HAGA	HAGA	UND	50,00	79,990	3.999,50
<b>00055</b>	00055	00004064	FECHAMENTO PARA CALHA DE ZINCO fechamento para calha de zinco CALHAS NORTE	CALHAS NORTE	UNITÁ	50,00	12,690	634,50
<b>00058</b>	00058	00014001	FIO RÍGIDO DE COBRE ENCAPADO 10MM² fio rígido de cobre encapado 10mm² ENERGY	ENERGY	METRO	2.500,00	5,300	13.250,00
<b>00060</b>	00060	00014003	GALÃO 10L galão 10l PLASTIKERO	PLASTIKERO	UND	30,00	24,990	749,70
<b>00061</b>	00061	00014004	GALÃO 20L galão 20l PLASTIKERO	PLASTIKERO	UND	30,00	34,990	1.049,70
<b>00062</b>	00062	00014005	GESSO EM PÓ PARA PAREDE 40KG gesso em pó para parede 40kg CN	CN	SACO	200,00	23,190	4.638,00
<b>00069</b>	00069	00014010	IMPERBEALIZANTE ASFÁLTICO 18L imperbealizante asfáltico 18l NOVATROL	NOVATROL	UND	50,00	139,980	6.999,00
<b>00071</b>	00071	00014011	JOELHO 50MM AZUL joelho 50mm azul PLASTILIT	PLASTILIT	UND	200,00	3,980	796,00
<b>00073</b>	00073	00014013	JOELHO SOLD. 90 C/B. AT 20 X 1/2 joelho sold. 90 c/b. at 20 x 1/2 KRONA	KRONA	UND	40,00	3,480	139,20
<b>00076</b>	00076	00010895	LAJE PREMOLDADA (FORRO) CONVENCIONAL laje premoldada (forro) convencional CN	CN	M2	1.000,00	31,300	31.300,00
<b>00077</b>	00077	00014014	LAJE PREMOLDA (PISO) CONVENCIONAL laje premoldada (piso) convencional CN	CN	M2	1.000,00	34,980	34.980,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>COMERCIAL NEVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTADORA LTDA - ME</b>							
<i>CNPJ</i>	05.942.782/0001-00							
<i>Endereço</i>	PRAÇA DA MATRIZ, 68 - POVOADO DE BOA SORTE - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000							
<i>Contato</i>	3838321772							
<b>00080</b>	00080	00014015	LÂMPADA DE LED 20W 110V lâmpada de led 20w 110v AVANT	AVANT	UND	100,00	11,980	1.198,00
<b>00084</b>	00084	00000983	LAMPADA FLUORESCENTE 40W lampada fluorescente 40w FOXLUX	FOXLUX	UNITÁ	200,00	11,250	2.250,00
<b>00086</b>	00086	00014020	LÂMPADA MINI-FLUORESCENTE 13W lâmpada mini-fluorescente 13w AVANT	AVANT	UND	100,00	12,600	1.260,00
<b>00089</b>	00089	00009432	LAMPADA MINI-FLUORESCENTE 40W 110V lampada mini-fluorescente 40w 110v AVANT	AVANT	UNITÁ	300,00	41,700	12.510,00
<b>00090</b>	00090	00009431	LAMPADA MINI-FLUORESCENTE 40W 220V lampada mini-fluorescente 40w 220v AVANT	AVANT	UNITÁ	300,00	41,700	12.510,00
<b>00091</b>	00091	00014023	LÂMPADA MISTA 250WX220V E27 lâmpada mista 250wx220v e27 FOXLUX-	FOXLUX-	UND	180,00	46,500	8.370,00
<b>00092</b>	00092	00014024	LÂMPADA MISTA 500WX220V E40 lâmpada mista 500wx220v e40 FOXLUX-	FOXLUX-	UND	100,00	52,000	5.200,00
<b>00093</b>	00093	00014025	LÂMPADA MISTA DE 500W lâmpada mista de 500w FOXLUX-	FOXLUX-	UND	60,00	54,900	3.294,00
<b>00102</b>	00102	00001088	LIMATAO limatao CAVALIM	CAVALIM	UNITÁ	18,00	10,400	187,20
<b>00106</b>	00106	00014036	LUMINÁRIA TIPO GLOBO LEITOSO DE PVC 15X30 luminária tipo globo leitoso de pvc 15x30 FUNDINORTE	FUNDINORTE	UND	200,00	62,580	12.516,00
<b>00112</b>	00112	00014104	LUVA LÁTEX FORRADAA luva látex forradaa PREVILINK	PREVILINK	PAR	100,00	6,250	625,00
<b>00113</b>	00113	00014037	LUVA SOLD. C/B LAT 20X1/2 luva sold. c/b lat 20x1/2 KRONA	KRONA	UND	30,00	2,950	88,50
<b>00118</b>	00118	00014039	MANGUEIRA CRISTAL 5/16X2MM NÍVEL mangueira cristal 5/16x2mm nível ARQUA	ARQUA	METRO	300,00	1,000	300,00
<b>00120</b>	00120	00014041	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA 50M mangueira jardim trançada 50m ARQUAFLEX	ARQUAFLEX	UND	24,00	109,900	2.637,60
<b>00121</b>	00121	00009407	MANGUEIRA PRETA 1/2 - PRIMEIRA mangueira preta 1/2 - primeira BETIMPLAST	BETIMPLAST	METRO	2.500,00	0,680	1.700,00
<b>00129</b>	00129	00001603	MASCARA P1 EPI mascara p1 epi KSN	KSN	UNITÁ	100,00	1,900	190,00
<b>00131</b>	00131	00001375	MASSA ACRILICA 18 LITROS massa acrilica 18 litros HIDRACOR	HIDRACOR	LATAS	50,00	109,980	5.499,00
<b>00132</b>	00132	00010925	PADRAO 2 CAIXAS CONTRA padrao 2 caixas contra SILVENDAS	SILVENDAS	UN	25,00	759,000	18.975,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>COMERCIAL NEVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTADORA LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	05.942.782/0001-00
<i>Endereço</i>	PRAÇA DA MATRIZ, 68 - POVOADO DE BOA SORTE - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3838321772

<b>00136</b>	00136	00009413	PADRAO TRIFASICO COMPLETO - CONTRA padrao trifasico completo - contra	SILVENDAS	UNITÁ	20,00	1.235,000	24.700,00
<b>00138</b>	00138	00014046	PADRÃO TRIFÁSICO COMPLETO CONTRA padrão trifásico completo contra	SILVENDAS	UND	30,00	1.235,000	37.050,00
<b>00156</b>	00156	00014057	PINCEL MÉDIO - 1,5 POLEGADA pincel médio - 1,5 polegada	ATLAS	UND	60,00	3,940	236,40
<b>00157</b>	00157	00014058	PINO 2 POLOS + TERRA pino 2 polos + terra	RADIAL	UND	40,00	3,650	146,00
<b>00160</b>	00160	00009458	PORTA LAMINADA 60X210 porta laminada 60x210	GEROTO	UNITÁ	50,00	206,850	10.342,50
<b>00167</b>	00167	00009489	POSTE DE MADEIRA TRATADA 06 A 08 poste de madeira tratada 06 a 08	ALECRIM	METRO	600,00	3,550	2.130,00
<b>00168</b>	00168	00009490	POSTE DE MADEIRA TRATADA 08 A 10 poste de madeira tratada 08 a 10	ALECRIM	METRO	600,00	4,450	2.670,00
<b>00169</b>	00169	00009492	POSTE DE MADEIRA TRATADA 10 A 12 poste de madeira tratada 10 a 12	ALECRIM	METRO	600,00	5,650	3.390,00
<b>00170</b>	00170	00009491	POSTE DE MADEIRA TRATADA 12 A 14 poste de madeira tratada 12 a 14	ALECRIM	METRO	600,00	7,850	4.710,00
<b>00173</b>	00173	00009495	POSTE DE MADEIRA TRATADA 18 A 20 poste de madeira tratada 18 a 20	ALECRIM	METRO	400,00	29,800	11.920,00
<b>00176</b>	00176	00014068	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 27/36 DISJUNTORES quadro de distribuição para 27/36 disjuntores	TAF	UND	50,00	166,000	8.300,00
<b>00177</b>	00177	00014069	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3/4 DISJUNTORES quadro de distribuição para 3/4 disjuntores	TAF	UND	50,00	12,950	647,50
<b>00178</b>	00178	00014070	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6/8 DISJUNTORES quadro de distribuição para 6/8 disjuntores	TAF	UND	50,00	19,450	972,50
<b>00188</b>	00188	00004041	REGISTRO ESFERA 40MM - METAL registro esfera 40mm - metal	METAIS COSTA	UNITÁ	16,00	28,700	459,20
<b>00200</b>	00200	00009410	ROLO LÃ PELE 23CM rolo lâ pele 23cm	ATLAS	UNITÁ	75,00	8,800	660,00
<b>00201</b>	00201	00007062	SERRACOP DE FURAR PVC DE 50 serracop de furar pvc de 50	PROFIELD	UN	4,00	29,980	119,92
<b>00204</b>	00204	00001133	SUPORTE PARA ROLO suporte para rolo	REDAM	UNITÁ	120,00	4,350	522,00
<b>00208</b>	00208	00014080	TAMBOR PLÁSTICO 100L tambor plástico 100l	RB	UND	25,00	89,950	2.248,75



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO**  
**Governo do Estado de Minas Gerais**

**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

21/06/2019 10:13:14

**Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>COMERCIAL NEVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTADORA LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	05.942.782/0001-00
<i>Endereço</i>	PRAÇA DA MATRIZ, 68 - POVOADO DE BOA SORTE - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3838321772

<b>00209</b>	00209	00014081	TAMBOR PLASTICO 200L tambor plástico 200l RB	RB	UND	25,00	102,000	2.550,00
<b>00210</b>	00210	00006967	TAMPA CEGA tampa cega RADIAL	RADIAL	UN	80,00	3,120	249,60
<b>00211</b>	00211	00014105	TAMPA CEGA 4X2 tampa cega 4x2 RADIAL	RADIAL	UND	100,00	3,120	312,00
<b>00212</b>	00212	00001314	TAMPA PVC CX 1000L tampa pvc cx 1000l FORTLEV	FORTLEV	UNITÁ	20,00	119,950	2.399,00
<b>00220</b>	00220	00009433	TELHA TRANSPARENTE ACRILICO CANAL telha transparente acrilico canal CN	CN	UNITÁ	200,00	13,830	2.766,00
<b>00224</b>	00224	00014089	TINTA LÁTEX STANDARD 3,6L tinta látex standard 3,6l SUVINIL	SUVINIL	UND	400,00	44,000	17.600,00
<b>00225</b>	00225	00001433	TINTA OLEO SINTETICO 3600ML tinta oleo sintetico 3600ml DACAR	DACAR	LATAS	120,00	66,000	7.920,00
<b>00227</b>	00227	00005489	TINTA TELHA CERAMICA tinta telha ceramica EUCATEX	EUCATEX	UNITÁ	20,00	74,950	1.499,00
<b>00228</b>	00228	00001247	TOMADA 2 PINOS tomada 2 pinos RADIAL	RADIAL	UNITÁ	100,00	4,450	445,00
<b>00229</b>	00229	00001322	TORNEIRA DE METAL - LAVATORIO torneira de metal - lavatorio METAL PLAS	METAL PLAS	UNITÁ	75,00	28,300	2.122,50
<b>00230</b>	00230	00010940	TORNEIRA METAL LAVATORIO GRANDE torneira metal lavatorio grande METAL PLAS	METAL PLAS	UN	50,00	44,900	2.245,00
<b>00231</b>	00231	00014090	TORNEIRA METAL PIA LONGA 1/2 torneira metal pia longa 1/2 METAL PLAS	METAL PLAS	UND	40,00	34,900	1.396,00
<b>00236</b>	00236	00014094	TUBO LIGAÇÃO VASO AJUST. CROMADO tubo ligação vaso ajust. cromado VALEPLAST	VALEPLAST	UND	50,00	13,750	687,50
<b>00239</b>	00239	00001337	TUBO PVC IRRIGACAO 32MM PN 60 tubo pvc irrigacao 32mm pn 60 MAISPVC	MAISPVC	UNITÁ	400,00	11,450	4.580,00
<b>00241</b>	00241	00010941	VALVULA METAL LAVATORIO valvula metal lavatorio HIDROPAL	HIDROPAL	UN	25,00	11,420	285,50
<b>00242</b>	00242	00014096	VASO SANITÁRIO SIMPLES INFANTIL vaso sanitário simples infantil CELITE	CELITE	UND	30,00	114,950	3.448,50
<b>00248</b>	00248	00014099	DISJUNTOR BIPOLAR 35A disjuntor bipolar 35a GE	GE	UND	20,00	66,500	1.330,00
<b>00249</b>	00249	00014100	LÂMPADA MINI-FLUORESCENTE 15W lâmpada mini-fluorescente 15w AVANT	AVANT	UND	200,00	10,000	2.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO  
Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/06/2019 10:13:14

Pregão Presencial Nº 000024/2019 - 04/06/2019 - Processo Nº 000039/2019

Vencedor	COMERCIAL NEVES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTADORA LTDA - ME
CNPJ	05.942.782/0001-00
Endereço	PRAÇA DA MATRIZ, 68 - POVOADO DE BOA SORTE - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
Contato	3838321772

00250	00250	00013192	LAMPADA MINI-FLUORESCENTE 20W 110V lampada mini-fluorescente 20w 110v AVANT	AVANT	UND	200,00	8,950	1.790,00
00254	00254	00013220	TELHA DE FIBROCIMENTO (244X110X5,0) telha de fibrocimento (244x110x5,0) PRECON	PRECON	UND	1.000,00	40,500	40.500,00
00255	00255	00013222	TELHA DE PLASTICO telha de plastico CN	CN	UND	100,00	13,800	1.380,00
00256	00256	00014101	TINTA PARA PISO 18L tinta para piso 18l EUCATEX	EUCATEX	UND	60,00	200,000	12.000,00
00258	00258	00014103	HIDROMETRO UNIJATO 1/2"X115MM, VAZÃO NOMINAL DE 1,5 M³/H, VAZÃO MÁXIMA DE 3,0M³/H COM CONEXÕES PP hidrometro unijato 1/2x115mm, vazão nominal de 1,5m³/h, vazão máxima de 3,0m³/h com conexões pp curto. AQUAFORT	AQUAFORT	UND	150,00	96,000	14.400,00

Total do Fornecedor: 487.764,82

Total Geral: 1.521.406,81